Tenuto conto delle colture effettivamente praticate, il canone annuo di locazione è stabilito in €  7.000,00 

(settemila/00).

Il pagamento dovrà avvenire in due rate semestrali anticipate scadenti il giorno 10 gennaio e 10 luglio di 

ogni anno, pari ad € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) ciascuna. 

Detto canone sarà automaticamente aggiornato a cadenza annuale in base al cumulo del cento per cento 

(100%) dell’indice ISTAT nell’anno precedente. Si pattuisce che il primo aggiornamento sarà calcolato dalla 

rata di gennaio 2027.